
Balandžio 22-23 d., Žagarė

Rezultatai

Balandžio 23 d. (sekmadienis)

Konkūras Nr. 9A Jauni žirgai 6-7 m.

Art.: 238.2.2, kliūčių aukštis 6 m. žirgams– iki 125 cm, 7 m. žirgams - iki 130 cm

Laiko normatyvas - 69", persirungime - 43"

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudo

s tšk.
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezult

atas

Baudo

s tšk.
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezult

atas

Kval. 

Taškai

Kval. 

taškai 

po II 

dienos

I Raimonda Samušytė Hetė LTU002520231910 2010/LTU/Kum./TRAK/Širma/Pyramus/Vojažas/UAB"Lietuvos žirgynas" /UAB" Nemuno žirgynas"0 55,68 0 0 4 31,42 0 4 45 33

II Kostas Gaigalas Henrikas LTU002520237210 2010/LTU/Erž./TRAK/Bėra/Veimaras/Gret/UAB"Lietuvos žirgynas" /UAB" Nemuno žirgynas"0 57,87 0 0 4 34,27 0 4 29 24

III Redas Rimkus Ostas Valnis LV 001900000460 2010/LAT/Erž./TRAK/Bėra/Veimaras/Plutarch/UAB"Lietuvos žirgynas" / Latvija                            0 59,82 0 0 4 34,29 0 4 42 18

IV Valdemaras Žukauskas Espritas LTU002520247011 2011/LTU/Erž./TRAK/Bėra/Karatas/Grantas/UAB "Lietuvos žirgynas"/UAB"Vilniaus žirgynas" 0 59,13 0 0 4 44,47 2 6 20 12

V Aivaras Bataitis Dobilas LTU002520230410 2010/LTU/Kastr./TRAK/Bėra/Hidrantas/Esaul/L.Karalienė 4 59,91 0 4 19 9

6 Aivaras Bataitis Ruby LTU005170115711 2011/LTU/Kum./LJ/Bėra/Cunami'S/Rover/G.Bataitienė/S.Pužauskas 4 61,05 0 4 21 6

7 Mindaugas Bacevičius Haris Poteris LTU002520243611 2011/LTU/Kastr./TRAK/Bėra/Eruditas/Horalas/UAB"Lietuvos žirgynas" /UAB" Nemuno žirgynas"8 60,69 0 8 33 3

 Jaunų žirgų 6-7 m. grupės čempionatas

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Kvalifik

aciniai 

taškai

Kvalifik

aciniai 

taškai 

po 

finalo

Kvalifik

aciniai 

taškai 

iš viso

I Raimonda Samušytė Hetė LTU002520231910 2010/LTU/Kum./TRAK/Širma/Pyramus/Vojažas/UAB"Lietuvos žirgynas" /UAB" Nemuno žirgynas"45 33 78

II Redas Rimkus Ostas Valnis LV 001900000460 2010/LAT/Erž./TRAK/Bėra/Veimaras/Plutarch/UAB"Lietuvos žirgynas" / Latvija                            42 18 60

III Kostas Gaigalas Henrikas LTU002520237210 2010/LTU/Erž./TRAK/Bėra/Veimaras/Gret/UAB"Lietuvos žirgynas" /UAB" Nemuno žirgynas"29 24 53

Lietuvos konkūrų žiemos čempionato finalas, 2017

Persirungimas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, 

savininkas, veisėjas


